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CODICE GARA: NAZMR008

la Prova CAMPIONATO ITALIANO RAID T.T. 2020
RALLY DI BASILICATA
Only Team ASD
Bella (PZ), 31-07-2020

12 TAPPA

CLASSIFICA SQUADRE DELLA GIORNATA 1: A- MOTO CLUB (PUNTI)

CLS SQUADRA

1 FAST TEAM'A’

2 AMX

3 FAST TEAM 'B’

4 RAZZA PIAVE

Esposta ore:

NUM LICENZA

G05089
G08116
0001752R
G07374

B01640
001303
V04214
R04439

0002081T
W01290
NO0024
0001066G

F00212
V01809
NO2876
0003211C

D.S. CRONOMETRAGGIO
Antonino TOCCO

CONCORRENTE

ROCCHI Andrea

CABINI Raffaella Fiamma
GRITTI Giovanni

CABINI Carlo Augusto

GERINI Maurizio
CURA' Matteo
GASPERI Francesca
MENICHINI Marco

PETTINARI Paolo
PIRANI Amanda

ROSSINI Roberto
GRAZIANI Matteo

PAVAN Mirko

COLMAGRO Mattia
COLMAGRO Renato Paolo
MIOTTO Mirco

CLS AN MOTOCLUB

RT3 95 FAST TEAM
RTF 96 FAST TEAM
RT4 79 FAST TEAM
RT1 98 FAST TEAM

RT2 85 AMX
RT2 95 AMX
RTF 72 AMX
RT1 00 AMX

RT1 73 FAST TEAM
RTF 00 FAST TEAM
RT3 95 FAST TEAM
RT3 68 FAST TEAM

RT2 85 RAZZA PIAVE
RT1 02 RAZZA PIAVE
RT3 63 RAZZA PIAVE
RT2 64 RAZZA PIAVE

IL DIRETTORE DI GARA
Vincenzo PETRAGLIA

MOTO CAT REG

BETA 300

HONDA 250
HONDA 450
HONDA 250

HUSQVARNA 45
HONDA 450
HUSQVARNA 35
KTM 250

HUSQVARNA 25
HUSQVARNA 25
HUSQVARNA 30
BETA 300

BETA 430
BETA 125
BETA 300
BETA 390

PUNTI  TOT GAP

54
9
15
15
15
36 18
14
9
13
25 29
12
7
6
15 39

10

CSG1.99. GEN/ 1

Cronometraggio :

Elaborazione Dati :

Cronometristi Torino

W4

¥

Cronometristi Cosenza - Foggia - Potenza - Salerno
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ASSUCIAZIUNE

CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO




